UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-VP Cẩm Lương, ngày         tháng 6 năm 2023

V/v triển khai Kế hoạch Tổ chức các

lớp tập huấn bồi dưỡng kiến thức về

quản lý tài chính, kế toán, đầu tư, tài

sản, cài đặt và nâng cấp các phần

mềm cho các cán bộ cấp xã, các đơn

vị trường học, các hợp tác xã nông

nghiệp của UBND huyện.

  Kính gửi:     Cán bộ, Công chức xã.

Thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 23/6/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về Tổ chức các lớp tập huấn bồi dưỡng kiến thức về quản lý tài chính,

kế toán, đầu tư, tài sản, cài đặt và nâng cấp các phần mềm cho các cán bộ cấp xã,

các đơn vị trường học, các hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn huyện Cẩm Thủy.

Trên cơ sở Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 23/6/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy đề nghị các đ/c cán bộ, công chức tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng

nghiệp vụ khi được triệu tập (có văn bản gửi kèm).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng báo cáo Chủ tịch UBND

xã xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (B/c);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-28T14:58:19+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-29T14:33:17+0700

		2023-06-29T14:33:31+0700

		2023-06-29T14:34:06+0700